РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САТЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОПНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
САТЫШ АВЫЛ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

422070, Республика Татарстан, Сабинский район, с. Сатышево, улСоветская, 24 тел. (84362) 48-3-31 422070, Татарстан Республикасы, Саба районы, Сатыш авылы, Совет урам.24 йорт тел. (84362) 48-3-31

e-mail: Sat.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 23.04.2019 KAPAP №30

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Сатышевского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан.

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Сатышевский сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить: Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Сатышевского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан.
 - 2. Признать утратившим силу:
- постановление Сатышевского сельского Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 08.06.2011 г. №21«Об утверждении перечня (реестра) муниципальных функций, перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых Сатышевским сельским поселением».
- 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сатышевского сельского поселения Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru/satish.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сатышевского сельского поселения:

Ф.Ф.Шафигуллин

УТВЕРЖДЕН постановлением Сатышевского сельского исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 23.04.2019 № 30

Перечень муниципальных и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Сатышевского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1	Присвоение, изменение и аннулирование адресов
2	Свидетельствование верности копий документов и выписок из них
3	Совершение нотариальных действий: удостоверение завещания или
	удостоверение доверенности
4	Выдача справки (выписки)
5	Выдача разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и
	кустарников
6	Принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых
	помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
	социального использования
7	Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда
	гражданину по договору социального найма
8	Предоставление гражданам жилых помещений в муниципальном жилищном
	фонде по договорам найма служебного жилого помещения
9	Предоставление земельных участков под развитие застроенных территорий
10	Организация и проведение торгов по продаже права на заключение
	договоров аренды земельного участка из земель , находящихся в
	муниципальной собственности для его комплексного освоения в целях
	жилищного строительства
11	Выдача выписки из реестра муниципальной собственности на объекты
	недвижимого имущества
12	Предоставление в аренду зданий, сооружений и нежилых помещений,
	находящихся в муниципальной собственности поселения
	7 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·